בשולי הדברים: משפטו של העותר עומד להתחיל בדיון מקדמי בפני כב' השופט עוזיאל, בבית משפט השלום. אין מדובר
בנסיעות רבות עד כה, גם לא בטלטולים, ומועדי המשפט - עוד חזון למועד.

אשר על כן, אינני רואה הצדקה להתערב בהחלטת שב"ס, והעתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ה, 15/02/2015 במעמד הנוכחים.

דניאלה שריזלי , שופטת